



مرمت گنبد مسجد جامع گلپایگان پس از ۳۰ سال آغاز شد

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلپایگان از آغاز عملیات مرمت گنبد و گنبدخانه مسجد جامع تاریخی این شهر پس از ۳۰ سال خبر داد. به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان، مصطفی قانونی افزود: این مرمت با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات نفت صورت می‌گیرد. وی شرایط جوی و بارش‌ها را از جمله دلایل تأخیر در مرمت این بنا دانست و گفت: باتوجه به شرایط جوی منطقه و جلوگیری از آسیب‌های بیشتر به این اثر شاخص تاریخی، مرمت این بنا چند ماه به تأخیر افتاد. قانونی ادامه داد: عملیات مرمتی گنبد مسجد جامع گلپایگان اکنون با برنامه‌ریزی دقیق و طی شدن مراحل قانونی و عقد قرارداد با پیمانکار توسط اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان و با نظارت کارشناسان اداره میراث فرهنگی این شهرستان آغاز شد. رئیس میراث فرهنگی گلپایگان خاطر نشان کرد: بخش‌های مختلفی از این اثر شاخص به صورت دوره‌ای مرمت شده بود اما با توجه به مشکلات و آسیب‌های وارد شده به گنبد و گنبدخانه، می‌توان گفت که این عملیات مرمتی یکی از شاخص‌ترین برنامه‌ها در مقایسه با سال‌های گذشته است.

به گزارش «ایرنا»، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز در سفری که ششم تیر امسال به گلپایگان داشت، گفت: با توجه به نیازهای مرمتی مسجد جامع گلپایگان از جمله نفوذ رطوبت در دیوارها، پشت بام و گنبد آن امسال بیش از ۳۰ میلیارد ریال اعتبار برای مرمت این بنای تاریخی در نظر گرفته شد. عزت... ضرغامی افزود: همچنین اعتبار لازم برای مرمت گنبد عظیم این مسجد نیز در نظر گرفته خواهد شد. مسجد جامع گلپایگان متعلق به دوران سلجوقیان و از بناهای شاخص تاریخی این شهرستان است که بیش از ۹۵۰ سال قدمت دارد و سال ۱۳۱۲ در فهرست آثار ملی به ثبت رسید.

مشارکت ۶۶ درصدی نطنزی‌ها در دور نخست انتخابات

فرماندار نطنز از مشارکت ۶۶ درصدی مردمی در دور نخست انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری خبر داد. به گزارش «تسنیم»، محمدعباس ظریفی گفت: در پایان رأی‌گیری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری تعداد ۲۱ هزار و ۴۴۵ برگ‌تعارفه رأی برای رأی‌دهندگان صادر شد. وی با بیان اینکه در مجموع ۳۶۲ هزار و ۳۶۲ آراء مأخوذه در شهرستان نطنز داشتیم، افزود: سعید جلیلی ۹۵۶۴ رأی معادل ۴۴/۸ درصد آراء، مسعود پزشکیان ۸۵۲۴ رأی معادل ۳۹/۸ درصد آراء، محمد باقر قالیباف ۲۳۱۳ رأی معادل ۱۰/۸ درصد و مصطفی پورمحمدی ۱۶۸ رأی معادل ۰/۸ درصد آراء را به خود اختصاص دادند. رئیس کارگروه اجرای انتخابات نطنز گفت: در انتخابات این دوره میزان مشارکت مردم، ۶۶ درصد بوده است. ظرفی با تأکید بر استفاده از همه ظرفیت‌ها در مسیر تشویق و ترغیب مردم به حضور گسترده در انتخابات خاطر نشان کرد: مردم با حضور در پای صندوق‌های رأی، فرد اصلح، کار آمد و کسی که بتواند راه شهید رئیسی را ادامه بدهد، انتخاب کنند و هرچه حضور مردم در روز انتخابات بیشتر باشد یقیناً ضربه محکمی به دشمنان این مملکت خواهیم زد.

بارش‌ها ۱۰۰ میلیارد تومان به بخش کشاورزی کاشان خسارت زد

رئیس اداره جهاد کشاورزی کاشان گفت: بارش‌های بهاری در سال جاری ۱۰۰ میلیارد تومان به بخش کشاورزی کاشان خسارت زد. علی محلوچی در گفت‌وگو با «مهر» با اشاره به بارش خوب باران و برف در شهرستان کاشان در سال جاری اظهار کرد: هر چند که این بارش‌ها به منابع آبی کمک قابل توجهی داشت اما آسیب‌های زیادی نیز به محصولات کشاورزی وارد کرد. وی تصریح کرد: از اواخر سال گذشته تا کنون سرمازدگی، سیل و نگرگ ۱۰۰ میلیارد تومان خسارت به بخش کشاورزی شهرستان کاشان وارد کرده است.

اختصاص اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریالی برای بازار روز مسکن مهر کاشان

شهردار کاشان از اختصاص اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریالی برای بازار روز مسکن مهر کاشان خبر داد. کیومرث محمدپور در گفت‌وگو با «تسنیم»، با اشاره به احداث بازار روز در مسکن مهر کاشان گفت: در این پروژه اقداماتی نظیر پی‌کنی برای فضای سبز، دیوار چینی غرفه‌ها، اجرای سازه اسکلت و اجرای آجر نمای غرفه‌ها پیگیری می‌شود. وی در بیان دیگر اقدامات پروژه بازار روز مسکن مهر کاشان افزود: محوطه‌سازی، اجرای ساختمان نگهدارنده، اجرای سرامیک کف غرفه‌ها، اجرای سقف غرفه‌ها و بلوک فرش پیاده‌راه نیز از دیگر اقداماتی است که برای این پروژه در حال پیگیری هستیم. شهردار کاشان در بیان میزان آسفالت استفاده شده در این پروژه تصریح کرد: برای پروژه بازار روز مسکن مهر کاشان ۱۵۰ تن آسفالت تا ۲/۵ میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شده که اقدامات لازم برای آسفالت نقاط مختلف این بازار صورت گرفته است. وی با بیان اینکه اعتبار کل این پروژه ۱۲۰ میلیارد ریال است، گفت: مساحت کل پروژه بازار روز مسکن مهر کاشان نیز ۳۲۰۰ مترمربع در نظر گرفته شده و بخش‌های مختلفی نیز در این پروژه پیش‌بینی و اجرایی می‌شود. محمدپور با بیان اینکه ساخت این پروژه در تسهیل دسترسی شهروندان ساکن در شهرک خاتم‌الانبیاء (ص) کاشان نقش بسزایی را ایفا می‌کند، تصریح کرد: بازارهای روز دیگری در دیگر نقاط شهر کاشان در نظر گرفته شده است که پس از انجام کار کارشناسی، تأمین اعتبار و اقدامات لازم ساخته می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان خبر داد

بهره برداری از ۲۱ طرح در بخش کشاورزی برخوار

همزمان با هفته جهاد کشاورزی ۲۱ طرح در بخش کشاورزی شهرستان برخوار بهره‌برداری شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، این طرح‌ها در زمینه صنایع تبدیلی، پرورش ماهی، احیا و مرمت قنوات، ایجاد استخرهای ذخیره آب، توسعه شبکه لوله‌گذاری در اراضی کشاورزی، احداث شبکه فرعی آبیاری و زهکشی و تسطیح لیزری در اراضی کشاورزی در برخوار با ۱۶۰۰ میلیارد ریال هزینه و سرمایه‌گذاری افتتاح شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان در این آیین گفت: در هفته جهاد کشاورزی ۹۰ طرح



می‌رسد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: با توجه به اینکه تولیدات محصولات کشاورزی به صورت خام است، صنایع تبدیلی تکمیلی از سه جهت فرآوری و ایجاد ارزش افزوده، ایجاد اشتغال و حفظ و ماندگاری کشاورزی خام دارای اهمیت فراوانی است.

عکس خبر

توسعه کشت گیاهان دارویی در آران و بیدگل

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آران و بیدگل با بیان اینکه در حال حاضر در ۳۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی این شهرستان گیاهان دارویی کشت می‌شود، گفت: این برنامه ریزی با توجه به تغییر الگوی کشت از محصولات پر آب بر به سمت کم آب بر متناسب با اقلیم گرم و خشک این منطقه صورت گرفته است.



عکس: خبرگزاری فارس - اصفهان

مدیرعامل شرکت آبفای اصفهان خبر داد

اجرای فاز نخست طرح آبرسانی به زرگان میمه



آب شرب مواجه می‌شوند. اکبریان با بیان اینکه هم اکنون آب شرب منطقه زرگان از طریق منابع محلی تأمین می‌شود، اظهار کرد: با اجرای این عملیات حدود ۲۰ لیتر در ثانیه از آب مورد نیاز این منطقه از طریق سامانه اصفهان بزرگ تأمین می‌شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به واگذاری هزار و ۸۵۴ انشعاب آب در منطقه زرگان خاطر نشان کرد: هم اکنون آب شرب این منطقه از طریق ۵ حلقه چاه تأمین می‌شود که متأسفانه وقوع خشکسالی‌های پی در پی تأثیر بسیاری بر آبدهی این چاه‌ها داشته است به طوری که در حال حاضر آبدهی این چاه‌ها در مجموع ۲۰ لیتر در ثانیه است.

اکبریان به تأمین به موقع منابع مالی این پروژه اشاره و تصریح کرد: منابع مالی مورد نیاز این پروژه ۵۰۰ میلیارد ریال تخمین زده شده است که ۱۰۰ میلیارد ریال آن از طریق بند «ی» تبصره ۱۵ بودجه سال ۱۴۰۲ و ۳۰۰ میلیارد ریال نیز از اعتبارات عمرانی تأمین شده است که انتظار می‌رود مابقی این اعتبارات نیز برای اجرای سریع‌تر زیرساخت‌های طرح آبرسانی به منطقه زرگان میمه تأمین شود.

مدیرعامل شرکت آبفای اصفهان گفت: اجرای ۱۱۳ کیلومتر خط انتقال آب در فاز اول عملیات آبرسانی به منطقه زرگان میمه در این استان به پایان رسید.

حسین اکبریان در گفت‌وگو با «مهر» با اشاره به اجرای عملیات خط انتقال آب به شهر لایبید و روستاهای مونه، لوشاب و حسن رباط در منطقه زرگان میمه، اظهار کرد: فاز دوم عملیات آبرسانی به منطقه زرگان میمه حدود ۱۲ کیلومتر است که عملیات لوله‌گذاری ۶ کیلومتر آن به پایان رسیده و ۶ کیلومتر دیگر در حال اجرا است. وی افزود: با اجرای این خط انتقال به طول ۲۹.۵ کیلومتر، نیاز آبی این منطقه که بالغ بر ۴۰ لیتر بر ثانیه است به صورت پایدار تأمین می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به اجرای این عملیات خاطر نشان کرد: عملیات انتقال آب به منطقه زرگان با هدف ارتقای کمی و کیفی آب شرب برای جمعیت بیش از ۱۰ هزار نفری منطقه در دستور کار قرار گرفت، این در حالی است که چندین سال است که مردم روستاهای این منطقه در زمان پیک مصرف با کمبود

خبر روز

نماینده ولی فقیه در کاشان:

مداحان قدر و منزلت جمهوری اسلامی را بیان کنند

نماینده ولی فقیه در کاشان با اشاره به اهمیت نظام مقدس جمهوری اسلامی گفت: مداحان قدر و منزلت جمهوری اسلامی را که استمرار ولایت اهل بیت (ع) و غدیر است بیان کنند.

به گزارش «تسنیم»، حجت‌الاسلام سیدسعید حسینی در جمع مداحان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) کاشانی گفت: دستگاه جبار معاویه از شعرا و علمای سوء استفاده می‌کرد تا حکومت خود را ساماندهی کند؛ مثل کعب الاحبار یهودی که در زمان خلیفه دوم مسلمان شد و اصلاً پیامبر عظیم‌الشان (ص) را درک نکرده است و نفر دوم ابوهریره که برخی گفته‌اند که او اگر شب و روز در محضر پیامبر (ص) بود گنجایش این همه حدیثی که نقل کرده را نداشت، او در زمان پیامبر (ص) آدم باارزشی نبود و در زمان خلیفه اول و دوم قدر پیدا کرد و در زمان معاویه به عنوان محدث بزرگ و درجه اول مطرح می‌شود و در مسائل تاریخی هم شاگرد همان کعب الاحبار بود.

وی افزود: این محدثین احادیثی را جعل می‌کردند و به تعبیر مقام معظم رهبری، جامعه و افراد را برای حکومت معاویه آماده می‌کردند و از ناآگاهی مردم نسبت به احادیث و روایات سوء استفاده می‌کردند. نماینده ولی فقیه در کاشان با بیان اینکه اگر کفار بر مسلمانان مسلط شوند، به اندازه وسعشان مسلمانان را اذیت می‌کنند، گفت:

مداحان بعد از مدح قرآن و اهل بیت عصمت و طهارت (ع) قدر و منزلت نظام جمهوری اسلامی را که استمرار ولایت اهل بیت (ع) و غدیر است برای مخاطبان خود بیان کنید، اگر کسی نسبت به انقلاب اسلامی بی‌تفاوت باشد همانند آن است که در زمان امام باقر (ع) و امام صادق (ع) هیچ مدحی از آن معصومین (ع) نکویند.

با مسئولان

۱۱ متهم متواری در نجف‌آباد دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان نجف‌آباد از اجرای طرح امنیت محله محور و دستگیری ۱۱ متهم متواری در این طرح خبر داد.

سرهنگ میثم گوهری آرائی در گفت‌وگو با «مهر» اظهار کرد: حلقه دیگری از طرح امنیت محله محور در قالب طرح پیشگامان امنیت و با هدف پاک‌سازی نقاط آلوده و جرم خیز و دستگیری سارقان در سطح حوزه استحفاظی کلانتری ۱۱ به مرحله اجرا درآمد. وی گفت: در طی اجرای این طرح که با هماهنگی مرجع قضایی انجام شد با انجام اقدامات تخصصی و تحقیقات گسترده میدانی در نهایت ۷ سارق شناسایی و در چند عملیات منسجم و هماهنگ دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان نجف‌آباد از کشف ۶ دستگاه خودروی مسروقه و موتورسیکلت مسروقه در راستای اجرای این طرح خبر داد و گفت: ۱۳ متعاند متجاهر نیز شناسایی و پس از جمع‌آوری برای بازپرسی به مراکز ترک اعتیاد معرفی شدند. سرهنگ گوهری آرائی با اشاره به دستگیری یک خرده فروش مواد مخدر و کشف یک کیلو مواد افیونی از متهم، افزود: در این طرح ۱۱ متهم متواری و تحت تعقیب نیز دستگیر شدند که متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

فصل برداشت صیفی از ۵۰۰ هکتار از مزارع شهرستان اردستان

برداشت صیفی از ۵۰۰ هکتار از مزارع شهرستان اردستان آغاز شده است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردستان افزود: امسال پیش‌بینی می‌شود از هر هکتار بیش از ۴۰ تن محصول صیفی برداشت شود.

محمد امینی با بیان اینکه در ۱۰۰ درصد از مزارع صیفی اردستان روش‌های نوین آبیاری اجرا شده است، افزود: اجرای روش‌های نوین آبیاری علاوه بر صرفه‌جویی ۸۰۰ مترمکعبی در مصرف آب موجب کاهش آفات و بیماری‌ها و عملکرد بهتر محصول شده است. وی عمده مشکل صیفی کاران اردستانی را قطعی برق چاه‌های آب کشاورزی اعلام کرد و افزود: با ریزنی نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی با مقام عالی وزارت نیرو و مقرر شده است قطعی برق چاه‌های آب کشاورزی از ۷ ساعت به ۳ ساعت کاهش یابد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردستان با بیان اینکه ۹۰ درصد از صیفی تولیدی اردستان به دیگر نقاط کشور صادر می‌شود، گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال ۲۰ هزار تن صیفی از مزارع شهرستان اردستان برداشت شود که در مقایسه با سال گذشته ۲۰ درصد افزایش یافته است.

در ۳ ماه ابتدای امسال صورت گرفت؛

افزایش ۲۰ درصدی تعداد بازرسی‌ها از مراکز عمده توزیع در کاشان

تعداد بازرسی‌ها از مراکز عمده توزیع، شرکت‌های تولیدی و کشتارگاه‌ها در بهار امسال ۲۰ درصد بیشتر از مدت مشابه پارسال شده است.

رئیس جهاد کشاورزی شهرستان کاشان گفت: ۱۰۰ مورد بازدید در سه ماه ابتدای امسال در شهرستان انجام و ۴۰ فقره پرونده تخلف، تشکیل شده است. علی محلوچی با تأکید بر اینکه اقلام اساسی به میزان کافی در این شهرستان وجود دارد، افزود: بیش از ۹۵ تن شکرو ۳۴ هزار و ۴۳۰ کیلوگرم برنج هندی در سه ماه نخست امسال خریداری و توزیع شده است. وی گفت: ۲۸ هزار کیلوگرم مرغ منجمد نیز جذب و توزیع شده و مراحل تخصیص ۳۸ هزار و ۲۰۰ کیلوگرم دیگر در حال اجرا است. رئیس جهاد کشاورزی کاشان افزود: خرداد امسال ۵۴ هزار قطعه جوچه‌ریزی در مرغداری‌های کاشان انجام شد.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان مطرح کرد: افزایش قیمت‌ها با وجود رکود در بازار مسکن

بازار را کد در فاز گرانی!



سید مهدی حجازی، رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان می‌گوید: بازار مسکن در رکود به سر می‌برد و قیمت‌ها افزایش یافته است؛ با این حال، مشاوران املاک به همراه بسیاری از موجران و مستأجران در انتظار مشخص شدن سقف اجاره بها، جزئیات دقیق و ضمانت اجرای قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌بها هستند.

به گزارش خبرنگار «ایراسین»، بازار رهن و اجاره ملک از ابتدای سال ۱۴۰۳ وارد فاز صعودی شد و تب افزایش قیمت‌ها با شروع روزهای گرم سال و فصل نقل و انتقالات شدت گرفت. بر اساس جدیدترین گزارش مرکز آمار ایران، تورم ماهانه مسکن در خرداد ماه معادل ۲۰.۳ درصد اعلام شد و مسکن در مقیاس سالانه نیز تورمی برابر با ۴۰.۷ درصد را پشت سر گذاشته است.

بررسی‌های میدانی از بازار مسکن اصفهان حاکی از آن است که باوجود نوسان قیمت‌ها در بازار رهن و اجاره، معامله‌گران زیادی برخلاف سال‌های گذشته در بازار حضور ندارند و بازار مسکن با آغاز تابستان به خواب عمیقی فرو رفته است. برخی از مشاوران املاک در اصفهان عقیده دارند انتخابات غیرمنتظره ریاست جمهوری سبب

شده رفتار معامله‌گران ملک حتی با شروع فصل نقل و انتقالات تغییر می‌نکند و اکثر افراد در این بازار دست نگه داشته‌اند تا نتیجه انتخابات مشخص شود.

سید مهدی حجازی، رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان در خصوص وضعیت بازار مسکن در تابستان ۱۴۰۳ به خبرنگار «ایراسین» می‌گوید: اگرچه بازار مسکن در رکود به سر می‌برد ولی قیمت‌ها افزایش یافته است. اکنون مشاوران املاک به همراه موجران و مستأجران در انتظار مشخص شدن نتیجه نهایی قانون جدید دولت و تعیین سقف اجاره بها در اصفهان هستند.

■ قوانین جدید بازار مسکن را سامان می‌دهد؟

دولت در راستای ساماندهی بازار اجاره‌بها قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌بها را در دیپهشت سال جاری تصویب کرد که به موجب این قانون مجلس شورای اسلامی به دولت اجازه تعیین سقف اجاره‌بها در شهرهایی با بیش از یکصد هزار جمعیت را از طریق پیشنهادات وزارت راه و شهرسازی به شورای عالی مسکن داده است.

تقویت زنجیره های ارزش راهبردی استان اصفهان با هدف توسعه اقتصاد دانش بنیان

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری اصفهان گفت: تکمیل زنجیره های ارزش راهبردی استان اصفهان در حوزه اقتصاد دانش بنیان و تقویت آنها با جدیت دنبال می‌شود.

احسان شهپر در گفت و گو با «بازار»، با تأکید بر اهمیت اقتصاد دانش بنیان اظهار کرد: یکی از محورهای توسعه استان اصفهان بر اساس تنظیم شده موجود، توسعه اقتصاد دانش بنیان است؛ در حال حاضر در استان اصفهان بیش از ۷۰۰ شرکت دانش بنیان و فناوری وجود دارد.

وی افزود: از این تعداد، ۲۲۰ شرکتی که می‌توانند از یک سو زنجیره های ارزش را در استان های مختلف کشور پایدار کنند و فناوری را در آنها رسوخ دهد و از سوی دیگر بتوانند این فناوری را به سایر کشورها صادر کنند، در حوزه دانش بنیان شناسایی و مشخص شده است.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری اصفهان با بیان اینکه یکی از وظایف ما ایجاد بازار برای دانش بنیان‌ها است، گفت: به همین دلیل شرکت های دانش بنیانی مستعد مستقر در استان اصفهان را در قالب زنجیره‌های ارزش راهبردی تقسیم بندی کردیم. یکی از برنامه های ما در دفتر سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری این است که برای آنها جامایی کنیم تا بتوانند بهتر نقش خود را در اکوسیستم فناوری و نوآوری کشور ایفا کنند. شهپر اضافه کرد: بر این اساس شرکت ها را به سایر استان ها نیز معرفی می‌کنیم و در صورتی که شرکت های دانش بنیان و فناوری موفق در سایر استان ها وجود داشته باشد که بتوانند در تقسیم بندی این زنجیره های ارزش راهبردی مشخص شده، قرار بگیرد از آنها دعوت می‌کنیم تا در این شبکه سازی حضور داشته باشند. امیدواریم با کمک هم بتوانیم یک ایران آباد داشته باشیم. وی خاطر نشان کرد: باید توجه داشت که اگر می‌خواهیم یک ایران آباد و سرآمد داشته باشیم، باید همه ما سهم خود را ایفا کنیم؛ امیدواریم مجموع این اقدامات بتواند اتفاقات خوبی برای استان اصفهان رقم بزند.

کشف پرونده اخلال در نظام اقتصادی در اصفهان

پرونده اخلال در نظام اقتصادی به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال در اصفهان کشف شد. فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی اصفهان با رصد فعالیت اقتصادی در فضای مجازی و اعتبارسنجی اقدامات و تحرکات فعالان عرصه اقتصاد دیجیتال به فعالیت غیرقانونی یک شرکت تجاری در یکی از نقاط خاص و مطرح شهر اصفهان پی بردند.

سردار حمید علیقلیان پورافزود: این شرکت اقدام به راه‌اندازی زیرساخت‌های گسترده اداری و شبکه بازاریابی فرا استانی در حوزه خرید و فروش وام و تسهیلات بانکی در ازای اخذ کارمزد بالا و غیرمتعارف بانکی کرده بود که با توجه به احتمال ارتکاب جرائم اقتصادی و اخلال در نظام بانکی با هماهنگی قضایی مراتب به صورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی گفت: در این راستا مأموران در بازرسی از این شرکت و بررسی مدارک موفق به کشف بیش از ۳۰۰ پرونده بانکی در دو ماهه گذشته مربوط به فروش وام و حدود ۴۰۰ سیمکارت تلفن متعلق به مقامیان برای افتتاح حساب و انجام فرایند دو مرحله‌ای احراز هویت در ثبت و انتقال امتیاز اعطای تسهیلات شدند. فرمانده انتظامی استان اصفهان ارزش اولیه مبالغ وام‌های اعطا شده را تاکنون بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال برآورد کرد و افزود: این شرکت به دستور مرجع قضایی پلمب شد و پرونده آن اکنون تحت رسیدگی کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت. سردار علیقلیان پور گفت: فعالیت اقتصادی و بانکی دارای ضوابط خاص خود بوده و هرگونه تخلف از این محدوده می‌تواند زمینه‌ساز وقوع جرایم اقتصادی و ایراد خسارت مادی و معنوی زیادی به افراد مالباخته شود.

اگرچه بازار مسکن در رکود به سر می‌برد ولی قیمت‌ها افزایش یافته است. اکنون مشاوران املاک به همراه موجران و مستأجران در انتظار مشخص شدن نتیجه نهایی قانون جدید دولت و تعیین سقف اجاره بها در اصفهان هستند.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان با اشاره به این قانون توضیح می‌دهد: بر اساس این قانون وزارت راه و شهرسازی باید سقف اجاره بها در هر شهر را اعلام کند و در رابطه با ضمانت اجرای آن باید به تبعیت دادگستری و شورای حل اختلاف از این قانون اشاره کرد. ولی در عمل جزئیات این قانون و نحوه دقیق ضمانت اجرای آن مشخص نیست. حجازی ادامه می‌دهد: سقف اجاره بها در بسیاری از شهرها هنوز تعیین نشده است. از طرفی باید دید در صورت اجرای این قانون چه ضمانت اجرا و مجازات یا جریمه‌ای برای موجرین متخلف در نظر گرفته خواهد شد. در واقع مهم‌ترین مسئله ضمانت اجرای قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌بها است، در غیر این صورت این قانون نیز مانند قوانین سابق کارایی نخواهد داشت.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک اصفهان خاطر نشان می‌کند: به اعتقاد بنده زمانی این قانون در بازار مسکن تأثیرگذار خواهد بود که مجازات یا جریمه برای موجران متخلف و بالعکس بسته تشویقی برای موجران قانونمند وجود داشته باشد. البته قانونگذار بسته‌های تخفیفی مالیاتی برای موجران قانونمند لحاظ کرده است ولی باید تا زمان تعیین جزئیات دقیق این قانون صبر کرد.

گزارش روز

تصمیم شورای رقابت برای قیمت‌گذاری خودرو

هر روز، روز از نو!

■ سرانجام شورای رقابت و تصمیمات دولت در خصوص قیمت‌گذاری

بازار خودرو در ماه‌های اخیر بسیار به هم ریخته بوده و بازار دچار تزلزل و بی‌ثباتی شده است. با توجه به لیست قیمت خودرو امروز و آخرین قیمت خودرو امروز، خرید و فروش خودرو با رکود بی‌سابقه‌ای روبه‌رو شده است. همچنین به علت نوسانات نرخ ارز و تصمیمات دولت، بازار با شوک چشم‌گیری روبه‌رو شده است. به همین سبب، شورای رقابت در تاریخ ۱۷ تیرماه ۱۴۰۲ برای قیمت‌گذاری خودروها تصمیماتی اتخاذ کرده‌اند تا تولید محصولات داخلی را رونق ببخشد و در بازار تعادل ایجاد نماید. واکنش بازار به مصوبه جدید شورای رقابت، ابتدا با افزایش قیمت خودروها و بعد از آن با کاهش چشم‌گیری روبه‌رو شده است. اما بعد از گذشت چندین روز از نتیجه مصوبه شورای رقابت بازار خودرو، در تاریخ یکشنبه ۲۵ تیرماه، رئیس جمهور با نظر شورای رقابت مخالفت کرده و قصد دارد در یک جلسه ویژه با توجه به تصمیمات رئیس جمهور مجدداً قیمت خودروها را مونتاژی را مشخص نمایند. در حالی که طی چند روز اخیر با توجه به آخرین قیمت خودرو امروز بر طبق مصوبه شورای رقابت، قیمت محصولات تولیدی کاهش داشته و قیمت‌ها تعدیل شده‌اند.

■ سروش‌ت بازار خودرو

بر اساس گفته‌های بهادری چهرمی، سخنگوی دولت، درباره قیمت خودرو امروز در بازار، دولت مخالف با اخذ این‌گونه تصمیمات یک‌جانبه، بدون توجه به شرایط اقتصاد کشور و تحقق شعار سال برای مهار تورم است. در ادامه بیان می‌داند که بر طبق صلاحیتی که مجلس شورای اسلامی به شورای رقابت داده، شورای رقابت برای تصمیم‌گیری درباره آخرین قیمت خودرو امروز استقلال داشته و دولت نیز به این تصمیمات احترام می‌گذارد. اما به عقیده دولت هر نهاد صلاحیت‌دار نمی‌تواند بدون همکاری و هماهنگی با نهادها و دستگاه‌های دیگر یک‌طرفه و یک‌جانبه تصمیم‌گیری نماید.

■ مصوبه شورای رقابت برای خودروهای مونتاژی

با توجه به آخرین تصمیمات شورای رقابت در مورد قیمت خودرو، و مجادله میان شورای رقابت و شرکت‌های خودروسازی بخش خصوصی، نایب رئیس شورای رقابت، محمود دودانگه، اعلام کرد که مصوبه اعلام شده توسط این شورا، لازم‌الاجرا خواهد بود. همچنین ایجاد هرگونه تغییرات لازم، در چارچوب دستورالعمل تنظیم بازار خودرو امکان‌پذیر است. نایب رئیس شورای رقابت نیز بیان کرده که قیمت پایه‌ای محصولات که به دلیل عدم تکمیل اطلاعات و اسناد هزینه‌ای، مشخص نشده‌اند، در هفته‌های آتی اعلام خواهند شد.

■ کلام آخر

با توجه به عواملی نظیر تورم، نوسانات نرخ ارز، تصمیمات دولت و عدم تعادل میان عرضه و تقاضا، شرایط کنونی بازار خودرو بسیار به هم ریخته است. به همین سبب شورای رقابت تصمیم به ورود به بازار خودرو، جهت ساماندهی قیمت محصولات تولیدی اتخاذ کرده است. در این طرح شورای رقابت با هدف قیمت‌گذاری خودروهای تولیدی شرکت‌های خصوصی در تاریخ ۱۷ تیرماه ۱۴۰۲ طی جلسه ۵۸۴ تصمیم به بررسی قیمت محصولات مونتاژی گرفته‌اند. انتظار می‌رود که با توجه به این طرح، قیمت خودروها کاهش یابد و بازار به حالت پایداری برسد.

تولیدی‌های موتورسیکلت در جدال با بحران نیروی کار

رئیس اتحادیه فروشندگان دوچرخه و موتورسیکلت و لوازم یدکی گفت: شرکت‌های تولیدی موتورسیکلت و دوچرخه در مورد نبود نیروی کار متخصص مشکل دارند، که ما از مراکز دانشگاهی تقاضا داشته‌ایم دوره‌های کارشناسی و کارشناسی ارشد برای شاغلین در صنف موتورسیکلت اجرایی شود. به گزارش «تجارت‌نیوز»، اصغر فرضی پورفرلر گفت: در این اتحادیه حدود ۱۶۰۰ عضو جوازدار مشغول به فعالیت هستند و چالش‌ها امروز با آن مواجه هستیم این است که اکثر کالاهای تولیدکنندگان در بندرعباس دیو شده است و مشکل ترخیص پیدا کرده‌اند و همین امر باعث شده که اکثر تولیدکنندگان با کمبود قطعات مواجه شوند. وی گفت: چالش دیگر ما عدم تخصیص ارز به خصوص برای موتورسیکلت و لوازم یدکی است. فرضی پورفرلر اظهار کرد: در میان ۷۵۰ کالای در اولویت لوازم دوچرخه منظور نشده بود که به وسیله نامه‌نگاری‌های صورت گرفته با وزارت صمت ترتیب اثر داده شد گرچه کم‌کم آن کالای باقی مانده است. وی افزود: به طور کلی عدم تخصیص ارز و کسادی بازار با هم در ارتباط هستند؛ زمانی که ارز تعلق نمی‌گیرد بالطبع آن را باید از بازار آزاد تهیه کرد که دچار نوسان‌های متعددی است و این دلیل باعث می‌شود که رکود را در بازار مشاهده کنیم. رئیس اتحادیه فروشندگان دوچرخه و موتورسیکلت و لوازم یدکی با بیان اینکه حدود ۱۶ هزار کارگر در شرکت‌های تولیدی موتورسیکلت و دوچرخه مشغول به کار هستند، افزود: این تعداد پرسنل مشکلات خاص خود را هم دارند و ما برای تأمین نیروی کار متخصص از مراکز دانشگاهی تقاضا داشته‌ایم دوره‌های کارشناسی و کارشناسی ارشد برای شاغلین در صنف موتورسیکلت اجرایی شود به‌خصوص برای کارخانه‌های بزرگ.

وزیر صمت:

بهره‌گیری از دانش و متخصصان خارجی امتیاز ویژه دارد

به صورت سنتی کار کنیم. لذا تا زمانی که فناوری در بخش معادن ارتقا نیابد، معدنکاران نباید انتظار همکاری محیط زیست با خود را داشته باشند. وی افزود: امروز فناوری‌ها به قدری پیشرفت کرده که بدون ضربه زدن به محیط زیست فعالیت می‌کنند اما ما محیط زیست را نباید کرده‌ایم؛ بنابراین، اگر بنا داریم به طبیعت خود احترام بگذاریم باید فناوری‌ها را ارتقا داده و از تجهیزات روز استفاده کنیم.

علی‌آبادی تأکید کرد: اگر صنعتگران و معدنکاران از متخصصان و دانشمندان سایر کشورها بهره بگیرند، مشوق‌های ویژه به آنها اختصاص می‌یابد.

نبودن تکنولوژی را داریم. به این ترتیب در بخش معدن از یکسو نیاز به نوسازی در حوزه ماشین‌آلات وجود دارد و از سوی دیگر ما نیازمند این هستیم که تکنولوژی را نوسازی کنیم. در این راستا نیز شرایطی برای بخش معدن در بسته حمایتی وزارت صمت تدارک دیده شده است.

علی‌آبادی همچنین در مراسم روز ملی صنعت و معدن با انتقاد از عملکرد بخش معدن در عدم استفاده از تکنولوژی‌ها و فناوری‌های روز دنیا گفت: در واقع علت وضعیت فعلی محیط زیست کشور ناشی از عدم دستیابی به فناوری‌های پیشرفته است و هنوز می‌خواهیم



وزیر صمت در اشاره به کاهش تولید بخش معدن به واسطه فرسودگی ماشین‌آلات گفت: در بخش معدن از یکسو نیاز به نوسازی در حوزه ماشین‌آلات وجود دارد و از سوی دیگر ما نیازمند این هستیم که تکنولوژی را نوسازی کنیم. عباس علی‌آبادی در خصوص برنامه‌های وزارت صمت برای رفع این مشکل بخش معدن کشور به «بازار» گفت: در حوزه معدن هم فرسودگی ماشین‌آلات و هم به روز

عکس خبر

شرکت تعاونی گلستان میمه یکی از بزرگ‌ترین‌ها در کشور

کارخانه عرقچیات گیاهی گلستان شهر میمه سال ۱۴۰۴ بهره‌برداری می‌شود. مدیرعامل شرکت تعاونی گلستان میمه گفت: مرحله پیشرفت این کارخانه فرآوری گل در گلستان میمه بیش از ۷۰ درصد است که با بهره‌برداری از آن تا سال ۱۴۰۴، ۲۵ نفر به صورت مستقیم و ۲۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم مشغول به کار می‌شوند.



ربیعی برای ذوب آهن بازیکن خارجی نمی خواهد

محمد ربیعی لیست بازیکنان مد نظر خود برای لیگ بیست و چهارم را به مسئولان ذوب آهن ارائه داده است.

به گزارش «ورزش سه»، با توجه به اعلام نیما نکیسا، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن مبنی بر ادامه همکاری با محمد ربیعی به عنوان سرمربی در فصل جدید مدیران باشگاه اصفهانی جلسات متعددی را با این سرمربی داشتند و درباره روند پارگیری و بستن تیم قدرتمند به توافقاتی با او رسیده اند. در این راستا ربیعی لیست بازیکنان مد نظر خود را برای لیگ بیست و چهارم به مدیران ذوب آهن ارائه کرده و آنها تلاش‌های خود برای جذب این نفرات را شروع کرده‌اند.

لیستی که ربیعی به ذوب‌های ارائه داده یک لیست اولیه است و در روزهای آینده روند نقل و انتقالات ذوب آهن با جدیت بیشتری دنبال می شود. نکته قابل توجه درباره لیست خرید ربیعی برای ذوب آهن این است که او نام هیچ بازیکن خارجی را در فهرست نفرات مد نظرش قرار نداده و احتمالاً در فصل جدید شاهد اسکواد تمام ایرانی ذوب آهن در لیگ برتر خواهیم بود.

مدافع طلایی پویشان در یک قدمی استقلال

میلاذ زکی پور پس از دو سال درخشان در سپاهان و اتمام قراردادش با این تیم، تصمیم به جدایی گرفت و پیشنهاد استقلال موجب شد تا دوباره در آستانه بازگشت به جمع آبی‌ها قرار بگیرد. به گزارش «ورزش سه»، این مدافع چپ تند و تیز که برای ادامه همکاری با سپاهان به توافق با مدیران این باشگاه نرسیده، تصمیم گرفته دوباره تیم محبوب خود را انتخاب کند و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، به زودی قراردادش با استقلال را نهایی خواهد کرد. زکی پور که دوران خوبی در استقلال سپری کرده بود، بعد از جدایی از استقلال راهی گل‌گهر سیرجان شد و دو فصل زیر نظر امیر قلعه‌نویی کارش را ادامه داد و در دو سال گذشته هم برای سپاهان به میدان رفت که پس از چهار سال دوباره در آستانه بازگشت به تیم آبی پوش قرار دارد

ستاره ایرالکو در و راهی سپاهان-پرسپولیس

عملکرد درخشان مهدی لیموچی در فصل اخیر لیگ برتر موجب شده تا یکی از مهره‌های مهم نقل و انتقالات تابستانی باشد و باشگاه‌های بزرگ برای خرید او اقدام کنند که پرسپولیس و سپاهان جدی‌ترین آنها بوده و در رقابت برای جذب این بازیکن جلوتر از بقیه هستند، اما طلایی پویشان با ارائه یک پیشنهاد جدید قصد دارند این ستاره ملی پوش را به خدمت بگیرند.

به گزارش «ورزش سه»، باشگاه پرسپولیس امید زیادی به جذب مهدی لیموچی دارد و رضا درویش هم مذاکرات مثبتی با مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراک انجام داده، اما در این بین سپاهان دوباره با ارائه یک پیشنهاد جدی‌تر و بهتر نسبت به سرخ پویشان، قصد دارد تا ستاره ایرالکو را جذب کند.

سپاهان که دو سال قبل توانست محمد علی نژاد را از آلومینیوم اراک جذب کند و مانع از انتقال او به دیگری تیم‌ها شود، حالا هم قصد دارد مانع از جابه‌جایی مهدی لیموچی به پرسپولیس شود و هر طور شده می خواهد این بازیکن ملی پوش را جذب کند.

مهدی لیموچی که فصل درخشانی زیر نظر مجتبی حسینی داشت و توانست ۵ گل در لیگ برتر به ثمر رساند، ۵ پاس گل بدهد و دو پنالتی بگیرد و در جام حذفی نیز یک گل بزند و ۳ پاس گل بدهد، حالا در دو راهی سپاهان و پرسپولیس مانده، اما ممکن است پیشنهاد بالاتر طلایی پویشان او را راهی اصفهان کند.

شاید می شود باشگاه سپاهان علاوه بر فعلاً کردن بند فسخ قرارداد مهدی لیموچی، قصد دارد برای رضایت باشگاه آلومینیوم اراک، یکی از بازیکنان خود (علی اصغر اعرابی یا عیسی مرادی) را به ایرالکو بدهد تا این چنین شرایط انتقال را فراهم کند و پیشنهاد مالی بهتری نسبت به سرخ پویشان به این بازیکن بدهد.

ستاره ایران بریام والیبال جهان

آرمان صالحی به عنوان بهترین دریافت کننده لیگ ملت‌های والیبال دست یافت. به گزارش «ورزش سه»، ششمین دوره مسابقات والیبال لیگ ملت‌ها که از یکم خردادماه ۱۴۰۳ آغاز شده بود، با قهرمانی فرانسه در گروه مردان به پایان رسید. ژاپن در دست دوم این دیدار ۲۵ بر ۱۸ به پیروزی رسید، اما در ست‌های اول، سوم و چهارم نتیجه را واگذار کرد تا به مقام نایب قهرمانی اکتفا کند. در دیدار رده‌بندی نیز لهستان میزبان موفق به شکست ۳ بر صفر اسلونی شد تا به مدال برنز و مقام سومی دست یابد.

پس از پایان مرحله مقدماتی تیم‌های اسلونی، لهستان، ایتالیا، ژاپن، کانادا، فرانسه، برزیل و آرژانتین با کسب رتبه‌های اول تا هشتم جدول به مرحله نهایی صعود کرده بودند. در پایان مرحله مقدماتی عنوان بهترین دریافت کننده سرویس به آرمان صالحی از ایران رسید که به ۹۰ دریافت موفق اختلاف زیادی با نفر دوم این داده آماری داشت. به‌رغم اینکه تیم ایران در مرحله نهایی حضور نداشت اما رکورد صالحی دست یافتنی ماند و کلمن چوپل با ۸۴ و جانی کواشیچ با ۷۸ دریافت موفق هر دو از اسلونی در رتبه دوم و سوم جای گرفتند.

تأکید مجدد تاج بر ضرورت آغاز لیگ برتر با VAR

دوازدهمین نشست مشترک مدیران وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون فوتبال، شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی و نماینده سازمان صدا و سیما درباره تجهیز ورزشگاه‌های میزبان لیگ برتر به تکنولوژی کمک داور ویدیویی در دفتر حوزه وزارت ورزش و جوانان برگزار شد. به گزارش «فارس»، در این نشست پیرامون نحوه تبادلات فنی جهت استفاده از کمک داور ویدیویی در فصل آتی لیگ برتر با صدا و سیما مذاکرات نهایی انجام گرفت. رئیس فدراسیون در این مورد اظهار کرد: از همکاری رسانه ملی در موضوع کمک داور ویدیویی تشکر می‌کنم که در موضوعات فنی و توسعه‌ای به فوتبال کشور یاری رساند و همانطور که صالحی، مشاور

معاونت توسعه صدا و سیما و مدیر شبکه فراتر اعلام کرد این نهاد با همه توان به عنوان مشاور و یاری‌رسان در کنار فوتبال کشور قرار خواهد داشت. مهدی تاج افزود: با عنایت به دستورات اکید وزیر ورزش و جوانان و پیگیری‌های ویژه صورت گرفته توسط علی پسندیده، مشاور وزیر و رئیس حوزه وزارت ورزش و جوانان به شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی و تعامل موجود در این باره با طلا، ریاست شرکت تجهیز، مقرر شد پرداخت لازم اولیه برای خرید تجهیزات با قید زمانی آتی انجام شود تا با توجه به نزدیک شدن به زمان شروع فصل جدید، تقویم مربوطه برای آماده‌سازی ورزشگاه‌ها دچار اشکال نشود. وی خاطر نشان کرد: روشن است



عکس خبر

کاستا، فرشته نجات پرتغال

دیوگو کاستا در شب پر از احساسات یورو ۲۰۲۴، مرد اول دیدار پرتغال-اسلونی بود. در دقیقه ۱۱۵ پس از اشتباه پی‌هه، دومینکو ششکو با دروازه‌بان تک به تک شد اما سیو عالی کاستا پرتغال را از حذف نجات داد.

خبرروز

مورد عجیب ملوان:

جذب ۵ بازیکن مطرح بدون سرمربی!

باشگاه ملوان انزلی در حالی که وضعیت مدیرعامل و سرمربی نامشخص است موفق ترین باشگاه در نقل و انتقالات تابستانی است.

به گزارش فارس، وضعیت مدیرعامل و سرمربی باشگاه ملوان هنوز مشخص نشده است و مهدی تارنار سرمربی فصل گذشته در انتظار مشخص شدن وضعیت مدیریتی باشگاه است. از سویی دیگر مجمع عمومی باشگاه نیز برای انتخاب هیئت مدیره و مدیرعامل جدید منتظر برگزاری انتخابات ریاست جمهوری است که به نظر می رسد هفته آینده مجمع باشگاه وضعیت هیئت مدیره و مشخص کند. با این حال باشگاه ملوان در کمال تعجب موفق ترین باشگاه در نقل و انتقالات است زیرا بازیکنان مطرح لیگ برتر که باید دوران سربرازی را طی کنند قطعاً فصل آینده تیم ملوان را انتخاب خواهند کرد.

تاکنون ۵ بازیکن مطرح لیگ برتر سربراز هستند و نمی توانند در تیم های فصل قبل خود بازی کنند. ابوالفضل جلالی بازیکن ملی پوشی که بهترین گلساز فصل قبل هم بود با وجود تمدید قرارداد با باشگاه استقلال فصل آینده در ملوان حضور خواهد داشت. امید نورافکن دیگر بازیکن تیم ملی که عضو تیم سپاهان است نیز باید برای گذراندن خدمت سربازی خود به ملوان برود. یونس اکبریور دفاع چپ آلومینیوم اراک، علیرضا جعفریور دروازه بان شمس آذر قزوین، رضا میرزایی وینگر استقلال نیز دیگر بازیکنان سربراز لیگ برتر هستند که بعد از دریافت دفترچه خدمت سربازی از طریق سازمان نیروهای مسلح به باشگاه ملوان خواهند رفت.

از سویی دیگر محمد عصری، مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس هم به احتمال فراوان نیم فصل اول لیگ آینده را باید در ملوان سپری کند ولی میلاد سرلک به دلیل کسر خدمت از ملوان جدا خواهد شد.

ملی پوش دو و میدانی ایران: در المپیک پاریس با خودم رقابت دارم

خیز فرزانه برای شکستن رکورد فرزانه!



فرزانه فصیحی می‌تواند تقریباً از هر چیزی پیشی بگیرد. او با چالش‌های زیادی روبه رو بوده و حالا در پاریس به دنبال حضور در المپیک است. او برای شکستن رکورد خود خیز برداشته است.

به گزارش «ایستنا» و به نقل از «الجزیره»، پنجمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی در سال ۲۰۲۱ در قونیه ترکیه برگزار شد. قلب فرزانه فصیحی در خط استارت می‌تپید، اثرات عفونت کرونا در او بود اما مصمم به رقابت است. تفنگ استارت زده می‌شود و او بسیار سریع دوید و پاهایش سریع تر از همیشه به هم می خورد. هنگامی که از خط پایان عبور کرد روی زمین افتاد. نه از خستگی، بلکه از احساسات شدید شکستن رکوردش در دوی ۱۰۰ متر، با ثبت زمان برق آسای ۱۱.۱۲ ثانیه و کسب مدال نقره.

فرزانه فصیحی دوند ۱۰۰ متر زنان ایران در المپیک پاریس، به شبکه «الجزیره» گفت: «شب قبل از هر مسابقه، خاطرات زندگی‌ام در ذهنم جاری می‌شود. تمام سختی‌هایی که تحمل کرده‌ام و همه موفقیت‌هایم مانند یک فریم فیلم از جلوی چشمانم می‌گذرند.» این دونده ایرانی در یک کمپ تمرینی برای حضور در المپیک آماده می‌شود. بانوی دونده ایران در ماده مورد علاقه خود یعنی دوی ۱۰۰ متر شرکت خواهد کرد.

■ نمی‌خواستم وارد دوومیدانی شوم

فصیحی، متولد ۱۳۷۲ در اصفهان، ۳۱ ساله است و خانواده اش نیز ورزشکار هستند. پدرش والیبالیست و برادرش قهرمان شتا و شیرجه بود. فصیحی از پنج تا دوازده سالگی به ژیمناستیک پرداخت و خیلی تصادفی تصمیم گرفت راهی رشته دوومیدانی شود. او در بخش رشته ورزشی گفت: «قبل از ازدواج، پدرم در تمام جلسات تمرینی من شرکت می‌کرد. مادر من هم در تمام مسابقاتم حضور داشت. بدون حمایت آنها نمی‌توانستم موفق شوم. در دوران راهنمایی، مربی بدنسازی‌ام مرا مجبور کرد در یک مسابقه دو شرکت کنم. نمی‌خواستم این کار را انجام دهم.»

فصیحی در آن روز رکورد استان اصفهان را شکست و شور و شوق او برای دوومیدانی شعله ور شد.

در سال ۲۰۱۶، او اولین حضور بین المللی‌اش را انجام داد. فصیحی بالاتر از حد انتظار عمل کرد و مدال نقره ماده امدادی ۴۰۰۴ متر را در مسابقات دوومیدانی قهرمانی داخل سالن آسیا دروچه قطرا به دست آورد. اما عملکرد برجسته او باعث نشد که به موفقیت‌های

بیشتر برسد. او با حمایت اندک فدراسیون دوومیدانی ایران همه سختی‌ها را پشت سر گذاشت و به یک مربی تناسب اندام تبدیل شد. همه چیز در اواخر سال ۲۰۱۸ تغییر کرد و او تصمیم گرفت برای بار دوم دوی سرعت را امتحان کند. یک سال بعد، این تصمیم منجر به یک نتیجه غیرمنتظره شد.

در سال ۲۰۲۰ او در مسابقات جهانی دوومیدانی داخل سالن شرکت کرد و با رکورد ۷.۲۹ ثانیه در دوی ۶۰ متر در بلگراد صربستان به خوبی به کارش پایان داد. فصیحی با تبدیل شدن به اولین زن ایرانی که در مسابقات قهرمانی جهان شرکت می‌کند، تاریخ سازی کرد. نمایش شوکه کننده او در بلگراد باعث شد به او لقب «چگوار» داده شد. یک سال بعد، در سال ۲۰۲۱، او با باشگاه دوومیدانی BAK در صربستان قرارداد امضا کرد و تبدیل به اولین لژیونر زن دوومیدانی ایران شد. دونده ایرانی در بخش بعدی افزود: «لژیونر شدن مسیر جدیدی بود. این یک ریسک بزرگ بود اما من احساس کردم که باید این کار را انجام دهم.»

در سال ۲۰۲۳، فصیحی در مسابقات ۶۰ متر دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا در آستانه قزاقستان، طلا گرفت و زمان درخشان ۷.۲۸ ثانیه را ثبت کرد. این بهترین عملکرد شخصی فصیحی بود.

فصیحی در المپیک توکیو در دوی ۱۰۰ متر شرکت کرد و بازگشت ایران به این مسابقات پس از ۵۷ سال وقفه را رقم زد. در بازی‌های المپیک تابستانی ۱۹۶۴ سیمین صفامهر به‌عنوان اولین ورزشکار زن ایران در این رقابت‌ها حضور داشت و در دوی ۱۰۰ متر و همچنین پرش طول تاریخ‌ساز شد.

فصیحی در توکیو رتبه ۵۰ را کسب کرد و حجاب‌ش بارها مورد توجه مسئولان برگزارکننده قرار گرفت. اما المپیک توکیو همچنین فرصتی برای او بود تا با اسطوره دوومیدانی خود و سوپر استار جامائیکایی دوومیدانی یعنی شلی آن فریزر پاریس ملاقات کند. او درباره این ملاقات گفت: «وقتی همدیگر را دیدیم او را بیشتر دوست داشتم. سبک زندگی پاریس چشمگیر است چون او هم یک ورزشکار حرفه‌ای، هم مسرم و هم مادر است و به بسیاری از خیریه‌ها کمک می‌کند.»

فصیحی به «الجزیره» گفت: «چیزی که المپیک پاریس ۲۰۲۴ را متفاوت می‌کند این است که من با شایستگی خودم در مسابقه شرکت خواهم کرد نه از طریق سهمیه جهانی. رقابت در المپیک یک چالش بزرگ است. هدف من رقابت با خودم است. من می‌خواهم رکورد خودم را بشکنم.»

فوتبال جهان

یورو ۲۰۲۴ به ضرر بایرن تمام شد

مدیران بایرن مونیخ امیدوار بودند که قیمت ماتیس دی لیخت در یورو ۲۰۲۴ افزایش پیدا کند اما این اتفاق رخ نداد. به گزارش «ورزش سه»، دی لیخت یکی از بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی هلند برای حضور در رقابت‌های جام ملت‌های اروپای ۲۰۲۴ بود اما عملکرد او در این تیم به عنوان بازیکن ذخیره باعث شده است که نقشه‌های بایرن مونیخ برای فروش او نقش بر آب شود. مدیران این باشگاه امیدوار بودند که او با درخشش در این مسابقات ارزشش را افزایش دهد اما روزنامه اسپورت وان خبر داده است که آنها حالا دیگر آمیدی به این که بتوانند ۶۷ میلیون یورویی که برای خرید او در سال ۲۰۲۲ پرداخت کرده‌اند پس بگیرند را ندارند و این باعث خوشحالی بونایند است. منچستر یونایتد مشتری جدی این ستاره هلندی است و مایل است که مبلغی بین ۳۰ تا ۴۰ میلیون یورو برای به خدمت‌گرفتنش به بایرن پرداخت کند و احتمالاً بند پاداشی هم برای او در نظر گرفته خواهد شد و این در حالی است که بایرن بیشتر مایل به دریافت ۶۰ تا ۵۰ میلیون یورو است. شرایطین سرخ پیشنهادی به دی لیخت برای امضای قرارداد پنج ساله تا سال ۲۰۲۹ ارائه کرده‌اند و مدیر برآمده او در حال حاضر مشغول مذاکره با مدیران این باشگاه است و انتظار می‌رود که توافق نهایی به زودی بین آنها به دست بیاید و باید منتظر تصمیم مدیران بایرن باشیم.

بازی انگلیس رکورد زد؛ ۱۶ میلیون بیننده

تقریباً ۱۶ میلیون نفر تماشاگر پیروزی دراماتیک انگلیس در وقت اضافه مقابل اسلواکی برای حضور در مرحله یک چهارم نهایی یورو ۲۰۲۴ در شبکه ITV بودند. به گزارش «فارس»، گل چود بلینگام در وقت‌های تلف‌شده باعث تساوی انگلیس و اسلواکی شد و در نهایت سه‌شیرها در وقت اضافه توانستند ۲ بریک پیروز میدان شوند. از زمان شروع بازی تا صوت پایان این مسابقه، به طور میانگین ۱۵/۶ میلیون نفر بیننده داشته است. شبکه ITV که از ساعت ۱۵:۳۰ بازی را پوشش داد، ۱۱/۳ میلیون نفر بیننده داشت. وقت اضافه به این معنی بود که بازی انگلیس مستقیماً توسط اسپانیا و گرجستان در ITV و ITVX دنبال شد که با ۸/۹ میلیون نفر به اوج خود رسید. شبکه ITV گزارش داد که بیش از ۶۶ درصد بینندگانش این مسابقه را تماشا کردند.

موراتا خرید ۳۰۰۰ میلیاردی غول جدید عربستان!

داستان آوارو موراتا، با التلیکو مادرید به پایان نزدیک شده، چرا که کاپیتان تیم ملی اسپانیا در آستانه پیوستن به باشگاه القادسیه عربستان قرارداد. «الشرق الاوسط» نوشته که موراتا به همراه هم‌تیمی اش در تیم ملی، ناچو فرناندز، به باشگاه تازه صعود کرده به لیگ حرفه‌ای عربستان خواهد پیوست. القادسیه در تلاش است تا با هدایت میچل، مربی اسپانیایی، تیمی قوی تشکیل دهد. این انتقال در مجموع حدود ۵۰ میلیون یورو برای باشگاه القادسیه هزینه خواهد داشت که بخش بزرگی از آن به عنوان حقوق به بازیکن اسپانیایی پرداخت می‌شود. موراتا در قرارداد فعلی خود با التلیکو مادرید بند فسخی به ارزش ۱۵ میلیون یورو دارد و ممکن است با مبلغ کمتری منتقل شود. مذاکرات بین طرفین در حال انجام است و بازیکن به باشگاه سعودی چراغ سبز نشان داده است. یک سال پیش بود که غول بزرگ نفتی عربستان یعنی شرکت آرامکو به عنوان بخشی از پروژه سرمایه‌گذاری و خصوصی سازی در باشگاه‌های ورزشی که توسط ویلعبند سعودی‌ها یعنی محمد بن سلمان طرح ریزی شد، از خرید باشگاه القادسیه عربستان خبر داد. باشگاهی که در لیگ دسته اول حضور داشت ولی با خرید چندین ستاره خارجی، توانست به راحتی عنوان قهرمانی را به خود اختصاص داده و برای فصل بعد، به لیگ حرفه‌ای صعود کند. آنها پیش از این نیز با کولن کاستیلس، دروازه‌بان تیم ملی بلژیک و فولفسبورگ آلمان، و همچنین ناهیتان ناندز، بازیکن ملی پوش اروگوئه‌ای به توافق رسیده بودند. ناچو فرناندز، کاپیتان رئال مادرید نیز جدیدترین خرید القادسیه به شمار می‌رود که در تلاش است تا با غول‌های بزرگ لیگ حرفه‌ای رقابت کند.

مردم استان اصفهان با مشارکت حداکثری خود می‌توانند مشکلات را پیگیری و دغدغه های نصف جهان را مطالبه کنند؛

تکاپوی مشارکت به نفع ایران قوی



در میزبان شعب رأی نداریم، تنها درب صندوق‌های رأی عوض می‌شود. محمدرضا جان‌نثاری ادامه داد: هواداران دو‌کاندیدا فعالیت تبلیغاتی خود را تا روز پنج‌شنبه ادامه می‌دهند.

■ **لزوم مشارکت برای رفع مشکلات**

گلابه مردم از مشکلات اقتصادی و اجتماعی کشور نیاز به رسیدگی مسئولان دارد، اما قهر با صندوق‌های رأی راهکار رفع آن نیست. مردم با حضور در این عرصه از رئیس‌جمهور حمایت‌کرده و از طرفی هم مطالبه‌گری را ادامه دهند.

یک استاد علوم سیاسی دانشگاه آزاد شهرضا با تأیید ضرورت حضور پای صندوق رأی، اظهارکرد: افزایش مشارکت اقتدار ملی و بین‌المللی را به همراه دارد. بشیر اسماعیلی معتقد است قهر با صندوق‌های رأی مشکلی را رفع نخواهد کرد در حالی که با مشارکت بالا می‌توان مطالبات را پیگیری کرد.

اسماعیلی ادامه داد: پیگیری مطالبات از طریق روش‌های مختلف مثل رسانه‌ها، تشکل‌های مردمی و راه‌های ارتباطی انجام خواهد شد.

مرحله دوم انتخابات ریاست‌جمهوری توأم با تکاپوی مشارکت به نفع آبدانی ایران خواهد بود که نصف جهان نیز برای زنده رود و پاسخخ به دیگر دغدغه‌ها همین مشارکت را به رخ خواهد کشید.

انتخابات ششمتم تیرماه به لحاظ اینکه هیچ یک از نامزدها اکثریت مطلق آراء را کسب نکرد به مرحله دوم کشیده شد و جمعه ۱۵ تیر مشارکت عمومی به نمایش گذاشته می‌شود. مشارکت در انتخابات سهم مهمی در کیفیت کار اداره‌کشور و اقتدار بین‌المللی دارد از این رو نباید نسبت به این موضوع غفلت کرد. بررسی‌های میدانی حکایت از افزایش شاخص مشارکت دارد. استان اصفهان هم در این موج کلی نقش بسزایی دارد و درصد مشارکت روند فراینده خواهد داشت.

■ **هیچ تغییری در میزان شعب رأی نداریم**

رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان با بیان اینکه مردم اصفهان مشارکت خوبی در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری داشتند، درباره جانمایی شعب اخذ رأی در دور دوم گفت: هیچ تغییری

با مسئولان

طی ۳ ماه انجام شد

مراجعه بیش از ۳۰۰۰ موتورسوار به مراکز معاینه‌فنی موتورسیکلت

در شهر اصفهان

مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان از مراجعه ۳۰۰۰ دستگاه موتورسیکلت به مراکز معاینه‌فنی در سه‌ماهه نخست سال جاری خبر داد. سیدعلی عبدالهی در گفت‌وگو با «ایمنه» با اشاره به اینکه از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان خرداد حدود ۳۰۰۰ دستگاه موتورسیکلت به سه مرکز معاینه‌فنی موتورسیکلت در شهر اصفهان مراجعه کردند، اظهار کرد: با توجه به تردد بالای موتورسیکلت‌ها در شهر اصفهان و به‌رغم اینکه ظرفیت ایجاد شده در شهر اصفهان برای پذیرش و ارائه خدمات معاینه‌فنی موتورسیکلت در حدود ۸۰ هزار دستگاه در سال با یک شیفت کاری است، اما تاکنون تعداد محدودی موتورسیکلت به مراکز موجود مراجعه کرده‌اند. وی با اشاره به اهمیت موضوع فرهنگ‌سازی در این زمینه و اهمیت اعمال قانون و جلوگیری از تردد موتورسیکلت‌های دودزا و بدون معاینه‌فنی در کنار سایر عوامل برای کمک به کاهش آلودگی هوای اصفهان افزود: طبق قانون هوای پاک، انجام معاینه‌فنی برای تمام وسایل نقلیه موتوری اعم از سبک، سنگین و موتورسیکلت در دوره‌های زمانی منظم الزامی است و باید موتورسیکلت‌ها نیز سالانه برای انجام معاینه‌فنی به مراکز مراجعه کنند. وی تصریح کرد: در حال حاضر در مراکز معاینه‌فنی خودروهای سبک جی واقع در خیابان جی همدانیان، مرکز شفق واقع در اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق و حمایت واقع در زینبیه، کوی امام خمینی (ره) امکان ارائه خدمات معاینه‌فنی موتورسیکلت به شهروندان وجود دارد.

لزوم توجه به زیرساخت‌های حمل‌ونقل عمومی و پیاده‌محوری در اصفهان

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان گفت: وجود ۷۴ درصد از مهمان‌پذیرها و ۲۴ درصد از هتل‌های شهر در منطقه یک شهرداری این کلان‌شهر، اهمیت رویکرد به موضوعات حمل‌ونقل عمومی و پیاده‌محوری این منطقه را دوچندان می‌کند. حسین حق‌شناس در گفت‌وگو با «ایمنه» با اشاره به بازدید پروژه‌های ترافیکی منطقه یک شهرداری اصفهان و جلسه مشترک با مدیران منطقه اظهار کرد: احداث پل صاحب‌روضات و تعریض بزرگراه شهید خراسی نقش مؤثری در ترافیک شبکه معابر غربی اصفهان ایجاد کرده است و بازگشایی خیابان صاحب‌روضات به روان‌سازی و تسهیل سفرهای شرق به غرب این محدوده کمک بسزایی می‌کند. وی توجه و نظارت مستمر بر تأسیسات و تجهیزات ترافیکی و زیرساخت‌های حمل‌ونقل همگانی را پراهمیت دانست و افزود: شرایط ویژه منطقه یک شهرداری از نظر مرکزیت و گردشگری، ضرورت نگاه رویکرد ویژه‌ای را برای این منطقه ایجاد می‌کند. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان تأکید کرد: وجود ۷۴ درصد از مهمان‌پذیرها و ۲۴ درصد از هتل‌های شهر در این منطقه اهمیت رویکرد به موضوعات حمل‌ونقل عمومی و پیاده‌محوری این منطقه را دوچندان می‌کند. حق‌شناس با اشاره به ضرورت ایجاد تسهیلات پارکینگ در خیابان شمس‌آبادی گفت: فضاهای مدارس و ادارات دولتی بعدازظهرها و روزهای تعطیل یک ظرفیت بالقوه است و باید در راستای رفاه و آسایش مردم استفاده شود.

عملیات احداث پارک پردیس خانواده‌محور محله سودان آغاز شد

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان از آغاز عملیات احداث پارک پردیس خانواده‌محور محله سودان واقع در منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان خبر داد. امیرعباس رحمتی در گفت‌وگو با «ایمنه» با اشاره به آغاز عملیات احداث پارک پردیس خانواده‌محور محله سودان اظهار کرد: موقعیت این پارک زیبا در ابتدای خیابان بی‌بی مریم واقع در منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان است و مساحت در نظر گرفته شده، به انضمام پارکینگ و خیابان‌های دسترسی برای این پروژه حدود ۵ هکتار است. وی با اشاره به مشخصات کلی محوطه‌سازی پروژه پردیس خانواده‌محور اظهار کرد: پروژه پردیس خانواده‌محور شامل پروژه‌های چندمنظوره پیست دوچرخه‌سواری، اسکیت، آمفی‌تئاتر، فرهنگسرا، مسجد، مسیره‌های پیاده‌روی، زمین‌های بازی، محل ورزش صبحگاهی و فضای سبز مفرح خواهد بود.

صادر و تسلیم گردیده و دارای رهن به شماره ۱۸۹۸۳ مورخ ۱۳۹۹/۵/۱۲ دفترخانه اسناد رسمی ۱۲۹ اصفهان نزد بانک مسکن می باشد و نامبردگان اظهار داشته اند اسناد مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده اند، لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت‌مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
م الف: ۱۷۴۴۲۹۷ ابوالفضل شهرپاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

فقدان سند مالکیت

۴/۱۵۱ شماره نامه: ۰۴۲۹۸-۰۲۰۲۵-۱۴-۲۸۵۶-۱۴-۰۲/۰۶/۰۴-۱۴۰۲/ نظر به اینکه آقای نصر اله طهماسب یک اصفهانی و آقای محمود طهماسب یک اصفهانی طبق حصر وراثت شماره ۲۰۱۳ مورخ ۱۳۸۷/۲/۲۰ شعبه اول حصر وراثت شورای حل اخلاف اصفهان دو نفر از ورثه مرحوم علیرضا طهماسبی یک اصفهانی با تسلیم دو برگ استشهاد شهودت شماره ۳۱۳۳۸ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۶ دفترخانه ۲۶۱ اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکیت ۳۳ حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ مورد ثبت صفحه ۷ دفتر ۳۲۵ و سند مالکیت ۳ حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ مورد ثبت صفحه ۱۰ دفتر ۳۲۵ ذیل ثبت ۱۴۸۰۰ پلاک ثبتی شماره ۴۲۲۹ فرعی از ۱۰۲ اصلی واقع در بخش ۱۴ ثبت اصفهان صادر و تسلیم گردیده و نامبرده اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت‌مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
م الف: ۱۷۴۴۵۱۶ ابوالفضل شهرپاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

فقدان سند مالکیت

۴/۱۵۲ نظر به اینکه سند مالکیت شش‌دانگ یکباب خانه بشماره پلاک ثبتی ۲۵۲۹ فرعی از ۱۸۹- اصلی بمساحت ۳۲۲/۵ متر مربع واقع در خالداباد جزه بخش نه حوزه ثبتی بادرود بنام نجمه آقاجانی فرزند علی اکبر بشماره سریال ۴۲۲۷۸ سری د سال ۹۲ در صفحه ۴۹ دفتر ۵۰- املاک بادرود ذیل ثبت ۹۶۶۵ ثبت و صادر و تسلیم گردیده سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی بشماره ۱۰۱۱۴-۲۰۲۲۰۱۴-۱۴-۲۳۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۴ به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره ۱۹۹۳ و شناسه یکتا ۲۵۲-۰۲۵-۰۲۱۵۸۶۹۳۰۰۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ به گواهی دفترخانه ۴۹۹ بادرود رسیده مدعی است که سند مالکیت آن بعلم اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت‌مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
م الف: ۱۷۴۴۳۲۸ رضا طوبلی رئیس ثبت اسناد و املاک بادرود

نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت‌تجلسه و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
م الف: ۱۷۴۴۱۸۷ شیان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

فقدان سند مالکیت

۴/۱۴۸ شماره نامه: ۰۳۴۳۴-۰۲۰۲۴-۰۲۰۲۴-۱۴-۳۸۵۶-۱۴-۰۲/۰۴/۰۴-۱۴۰۲/ نظر به اینکه دو دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۱۳۱۲۲/۹ اصلی واقع در بخش ۱۵ اصفهان ذیل ثبت ۱۹۰۶۹۶ در صفحه ۴۶۶ دفتر ۱۰۲۶ به شماره جایی سند دفترچه ای به شماره ۲۷۴۷۱۵ به نام آقای مجتبی عزیزخانی طالخوانچه سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد نامبرده مذکور با ارائه درخواست شماره ۸۲۳۰-۱۴/۲/۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضا شهود آن ذیل شماره یکتا ۰۳۴۳۴-۰۲۰۲۴-۰۲۰۲۴-۱۴-۳۰۲۱۵-۴۸۵۰۰۳۴۳ و رمز تصدیق ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ مورخ ۲۷۹۹۱۴ ثبت از ۳۰۳-۲۰۲/۰۳/۰۳ به گواهی دفترخانه اسناد رسمی ۴۲۱۴ اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت مفقود شده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت‌تجلسه و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
م الف: ۱۷۴۴۱۸۷ شیان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

فقدان سند مالکیت

۴/۱۴۹ شماره نامه: ۰۳۴۳۸-۰۲۰۲۴-۰۲۰۲۴-۱۴-۳۸۵۶-۱۴-۰۲/۰۴/۰۴-۱۴۰۲/ نظر به اینکه دو دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۱۳۱۲۲/۹ اصلی واقع در بخش ۱۵ اصفهان ذیل ثبت ۱۹۰۶۹۸ در صفحه ۴۷۱ دفتر ۱۰۲۶ به شماره جایی سند دفترچه ای به شماره ۲۷۳۷۱۶ به نام آقای مهرداد عزیزخانی طالخوانچه سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد نامبرده مذکور با ارائه درخواست شماره ۸۲۳۰-۱۴/۲/۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ مورخ ۲۳۹۵۴۸ رسیده است که امضا شهود آن ذیل شماره گواهی دفترخانه اسناد رسمی ۴۱۴ اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت مفقود شده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب

به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت‌تجلسه و اصل سند مالکیت یا سند معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
م الف: ۱۷۴۴۱۹۱ شیان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

فقدان سند مالکیت

۴/۱۵۰ شماره نامه: ۰۳۴۴۰-۰۲۰۲۴-۰۲۰۲۴-۱۴-۳۸۵۶-۱۴-۰۲/۰۴/۰۴-۱۴۰۲/ نظر به اینکه آقای فیض اله قربانی فرزند غلامرضا و خانم رزا آسغی فرزند حشمت اله با تسلیم چهار برگ استشهاد شهود شماره های ۱۶۰۹۹۳ و ۱۶۰۹۹۴ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۴ دفترخانه ۹۲ اصفهان مدعی مفقود شدن اسناد مالکیت هر کدام سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ثبتی شماره ۲۷۶۱۸ فرعی از ۱۶۸ اصلی واقع در بخش ۱۴ ثبت اصفهان که تحت شماره های چاهی ۴۴۳۳۲۷ سری ه سه سال ۹۸ و شماره ۴۴۳۳۳۶-سری ه سه سال ۹۸ به شماره های دفتر الکترونیکی ۰۹۸۴۰-۳۰۲۰۲۵-۱۳۹۹۲-۳۰۲۰۲۵ و ۱۳۹۹۲-۳۰۲۰۲۵-۰۹۸۳۹

۴/۱۴۵ شماره نامه: ۰۲۷۹۴-۰۲۰۲۴-۰۲۰۲۴-۱۴-۳۸۵۶-۱۴-۰۲/۰۲/۰۲-۱۴۰۲/ نظر به اینکه سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۱۲۲/۱۲۱ اصلی واقع در بخش ۱۵ اصفهان به شماره چاهی سند برگ ۸۷۴۶۸/سری ه/۹۹/۰ شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۹۵۸۱-۰۳۰۲۰۳۰۲۰۳۰۲۰۲۴ مورخ به نام سید علی اکبر مدنی سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد سپس خانم شیرین السادات مدنی با ارائه و کالتنامه به شماره ۲۸۴۰۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۳ دفتر خانه ۱۹۲۷ اصفهان از طرف مالک مذکور با ارائه درخواست شماره ۱۴۰۲/۳/۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۸ به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضا شهود آنها ذیل شماره یکتا ۰۳۴۳۴-۰۲۰۲۴-۰۲۰۲۴-۱۴-۳۸۵۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ مورخ ۲۸۶۸۱۵ رسیده است که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت‌مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
م الف: ۱۷۴۴۴۲۳ شیان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

فقدان سند مالکیت

۴/۱۴۶ شماره نامه: ۰۳۴۳۸-۰۲۰۲۴-۰۲۰۲۴-۱۴-۳۸۵۶-۱۴-۰۲/۰۴/۰۴-۱۴۰۲/ نظر به اینکه یک دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۱۳۱۲۲/۹ اصلی واقع در بخش ۱۵ اصفهان ذیل ثبت ۱۲۷۰۹ در صفحه ۱۹۶ دفتر ۱۳۴ به شماره جایی سند دفترچه ای به شماره ۹۹۹۷۹۲ به نام آقای مسعود عزیزخانی طالخوانچه سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد نامبرده مذکور با ارائه درخواست شماره ۸۲۳۰-۱۴/۲/۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضا شهود آن ذیل شماره یکتا ۰۳۴۳۴-۰۲۰۲۴-۰۲۰۲۴-۱۴-۳۰۲۱۵-۴۸۵۰۰۳۴۳ و رمز تصدیق ۶۶۹۳۶۵-۰۳/۰۳/۰۳ به ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ مورخ ۲۷۹۹۱۴ ثبت از ۳۰۳-۲۰۲/۰۳/۰۳ به گواهی دفترخانه اسناد رسمی ۴۲۱۴ اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت مفقود شده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت‌تجلسه و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
م الف: ۱۷۴۴۱۸۱ شیان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

فقدان سند مالکیت

۴/۱۴۷ شماره نامه: ۰۳۴۳۶-۰۲۰۲۴-۰۲۰۲۴-۱۴-۳۸۵۶-۱۴-۰۲/۰۴/۰۴-۱۴۰۲/ نظر به اینکه یک دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۱۳۱۲۲/۹ اصلی واقع در بخش ۱۵ اصفهان ذیل ثبت ۱۲۷۰۹ در صفحه ۲۴۶ دفتر ۱۰۸ به شماره جایی سند دفترچه ای به شماره ۹۹۹۷۹۱ به نام آقای مسعود عزیزخانی طالخوانچه سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد نامبرده مذکور با ارائه درخواست شماره ۸۲۳۰-۱۴/۲/۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضا شهود آن ذیل شماره یکتا ۰۳۴۳۴-۰۲۰۲۴-۰۲۰۲۴-۱۴-۳۰۲۱۵-۴۸۵۰۰۳۴۳ و رمز تصدیق ۱۹۹۱۸۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ به گواهی دفتر خانه اسناد رسمی ۴۲۱۴ اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت مفقود شده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت

